2022年9月1日

取引先各位

東京都港区元麻布三丁目４番４１号

株式会社アップライツ

代表取締役　山田公平

株式会社オウケイウェイブからの通知書受取について

　当社は、本書添付のとおり、株式会社オウケイウェイブ（以下、”OKWAVE”といいます）より、同
社発行の通知書を受け取りましたのでお知らせいたします。

　OKWAVEからの貴重なご意見として拝読したく存じますが、推定を根拠とする記載や明確な根
拠を有さない断定が大部分であることや、主に時系列を中心とした前提とする事実、OKWAVEの
呼称する旧経営陣と新経営陣の取扱い並びに負うべき権利義務について見解の相違があること

から、当社の５営業日を標準回答期間として、追って当社リリース用ウェブサイトに回答を公開す

ると共に、その旨をOKWAVE宛て通知する予定です。

　本書に関する問合せ並びに取材等につきましては、前記回答の公開後、回答に記載された指

定の連絡先までお問い合わせいただきますようお願いいたします。

添付書類

１．株式会社オウケイウェイブ発行　通知書

以上